^  Nos igitur quibus pafcendi ovesChrifti divinitus eft tribufa pote
ftas, volentes ne in perditionis baratrura anim» fidelium perducantur, íed 
potius ab b»reticorum contagione retrahantur, óc ne illorum labes corda 
Chrifticolarum poffit inficere; debito remedio providere : Omnia óc fingula 
perfonas, Collegia, Capitula, Monafteria, Ecdefias óc loca qu»libet Ecdeiia- 
ftiea,Dominia,terras ÓC loca fupradiña, donec aliud fuper hoc duxerimus dife 
ponendum; ab omni jurisdiBione,poteflate ér fiuperioritate ipiritualiColom- 
enfis Archiepifcopi <¿r. Epifcopi Monaflerienjis eximentes &  Uberantes

4. Fraternitati tu» unum Epifcopum, etiam titularem, gratiam Óc 
eommunionem Apoftolic» fedis habentem,qui in diñisDominíis,Iocisóc ter- 
ris,qu» diñiDux,primogenirusóceoriim fucceíTores in pr»fatisColonienfiÓc 
Monaft. dioceii ad pr»fenSyubique tenentóc in futurum quomodolibet obtine
bunt,Clericos ordinare ÓC ad omnes facros ordines Ecclefiafticos promovere, 
chrifma, oleum fanñum conficere, ac omnia alia óc fingula pontificalia jura, 
omnemque rpiritualéjurifdiñione,qu»ArchiepircopiColonieníesÓcÉpifc.Mo- 
nafterienfes pro tempore inibi habere óc exercere confueveruntócconfuerudi- 
ne vel de jure, tam in vifitando, corrigendo, ÓcreforinandOí quam alia necef
faria pro bono regimine illarum partium cieri faciendo exercere valeat; nec 
non contra omnes Ócíingulas perfonas fecularesóc Ecclefiafticas cujufcunque 
ftatus, ordinis, religionis feu conditionis fuerint, Monafteria qu»ciinque > 
inoratus,-Collegia, univerfitates quorumcumque ordinum etiam Mendican- 
tium, qu$ fchifmatis labe infeña efient aut pr»fato Amed»o quomodolibec 
adh»rérent feu faverent; ac contra omnes &  fingulos non obedientes nobis 
fe rebelles inquirere óc procedere, illaque per ceniuras Ecclefiafticas & alia ju
ris remedia appellatione poftpofita ac per coercitionem realem 5c perforiaienii 
beneficiorumque fuorum quorumlibet (etiam fiMonafteria,Prioratus Óc digni- 
rites conventuales, perfonatus, ac miniftrationes óc officia fuerint) privare 
«  reaiiter ab eifdem amovere poflit; invocato ad hoc, fi opus fuerit, auxilio 
brachii fecularis nec non excommunicationis óc interdiñi; aliaíque omnes 

fingulas fententias , cenfuras óc pcenas quocunque tenore fuerunt per 
^PfosArchiepife. Henricum ÓC Decanum Ecclefi» Sanñi Cuniberri Colon ac 
qbofeunq -  . . .  ^
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^(vocare, tollere Óc an nullare queat, ac cum ipfis perfonis, qu» fic excommu- 
icat» fe irregularitatis maculam forfan incurrifie putarent fuper hujufmodi 
(egularitate difpenfareóceas habilitare óc in priftinum ftatum reponere va-